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Një libërpër njëkampiontë vogël



Një kampion vogël!

Ky libër i përket :

Udhëheqja është…
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Përse udhëheqja
është për të
ardhmen?

Skano kodin QR për ide se si të përdorni këtë libēr!

Le të shfletojmë këtë
libër dhe të shikojmë se 

çfarë mendojmë…

Udhëheqja është për të ardhmen. 
Menaxhimi është për të tashmen. 



Busull



Hartë
Ti je këtu!



Hëna



Dielli



Zemër



Mendje



Të kompozosh



Të luash



Dylbi



Lupë



Luan



Tigër



Të lundrosh



Të vozisësh



Pyetje



Përgjigje



Ky libër edukativ për fëmĳë u frymëzua nga
"Të zgjedhësh udhëheqjen: Një libër pune"

nga Dr. Linda Ginzel,

Bëhu më i mençur, më i ri!
Lexoni, Bisedoni dhe Mësoni me Udhëheqja është…

Cili viza'mi i përngjan udhëheqjes kundrejt menaxhimit?
A mendoni se menaxhimi është dielli dhe udhëheqja është hëna?

Apo anasjelltas? Si mendoni që këto viza'me të kundërta na ndihmojnë
të rimendojmë stereo'pet për udhëheqësit dhe menaxherët? Ky libër

ofron një këndvështrim të ri për sytë e rinj dhe na ndihmon të
imagjinojmë se çfarë mund të jetë. Kur bëjmë pyetje, përgjigjet mund t'i

gjejmë së bashku!
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